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استقرارسیستممدیریتانرژی
درمناطقعملیاتینفتوگازغرب

کرمانشاه - دنیای اقتصاد - الهام اکبری: شرکت بهره   برداری نفت و 
گاز غرب به منظور تعهدات اجتماعی خود و افزایش بهره   وری انرژی، 
همگام با سیاســت های کلی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران با 
هماهنگی نفت مناطق مرکزی ایران، برنامه   ریزی گسترده   ای برای 
استقرار سیستم مدیریت انرژی )ISO50001-2011( و به روزرسانی 
سیستم مدیریت انرژی بر اساس سیســتم مدیریت انرژی ویرایش 
2018 در مناطق عملیاتی خود کرده است. به گزارش روابط عمومی 
این شرکت، فیروز شریفی، رئیس برنامه   ریزی شرکت بهره   برداری نفت 
و گاز غرب با اعلام این خبر گفت: این شرکت در فاز نخست موفق به 
استقرار این سیستم در ساختمان ستاد شرکت در شهر کرمانشاه شد و 
بر اساس برنامه   ریزی    به   عمل آمده در فازهای بعدی دفتر اداری ایلام و 
منطقه عملیاتی تنگ بیجار و به ترتیب در دیگر مناطق عملیاتی، شامل 
نفت شهر، چشمه   خوش، دهلران و سرکان نیز، سیستم مدیریت انرژی 
استقرار پیدا خواهد کرد. وی افزود: این دوره از ممیزی مدیریت داخلی 
انرژی به مدت سه روز برگزار خواهد شد و ممیزان داخلی شرکت در دو 
روز اول، آموزش   های لازم بر اساس ویرایش )ISO50001-2018( را 
فرا می   گیرند و در روز سوم واحد   های مختلف ستاد مورد ارزیابی مجدد 

قرار خواهند گرفت. 
رئیس برنامه   ریزی شرکت بهره   برداری نفت و گاز غرب با توجه به الزام 
قانونی و اهمیت استقرار این سیستم در شرکت بهره   برداری نفت و گاز 
غرب تصریح کرد: هدف از استقرار سیستم مدیریت انرژی در ساختمان 
ستاد کرمانشاه مشاهده نتایج این گواهی نامه در هدر رفت انرژی به 
صورت نمونه جزئی از کل شرکت، بهینه   سازی عملکرد انرژی، یافتن 
نقاط بارز مصرف کننده   ها، ارائه راهکارهای بهبود و شناسایی متغیرهای 

موثر بر مصرف جهت پایش مداوم عملکرد تجهیزات اصلی است.

سهجایگاهجدیدسوخت
دراستانسمنانآغازبهکارمیکند

دنیای اقتصاد- سمنان: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده   های نفتی 
منطقه شاهرود گفت: به مناسبت هفته دولت امسال سه جایگاه عرضه 
سوخت در شهرهای شاهرود، سمنان و امیریه دامغان به منظور ارائه 
خدمات به جامعه هدف افتتاح می شود.  حسین عبدلی افزود: جایگاه 
شهرداری امیریه واقع در محور سمنان به دامغان، جایگاه هگمتانه در 
شهرک صنعتی شاهرود و جایگاه عرضه سوخت ماهان 2 در خروجی 

شهر سمنان جایگاه   های قابل افتتاح هستند. 
وی تصریح کرد: برای این ســه جایگاه بیش از 20 میلیارد تومان 
هزینه شده است و ساخت آن با همکاری بخش خصوصی بوده است.  
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده   های نفتی منطقه شاهرود گفت: 
با افتتاح این سه جایگاه تعداد جایگاه   های فعال عرضه فرآورده   های 
نفتی در سراسر استان سمنان به 83 جایگاه رسید. وی گفت: طبق 
برنامه زمان بندی و پیش بینی   های انجام شــده تا پایان سال 1401 
سه جایگاه دیگر به مجموع جایگاه   های عرضه سوخت استان سمنان 

افزوده می شود.

افتتاحطرحهایشاخصآبرسانیهرمزگان
دنیای اقتصاد - بندرعباس: در مراســمی با حضور علی سلاجقه 
معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان محیط زیست کشور، مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان و عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان طرح   های آبرسانی استان مورد بهره برداری 
قرار گرفت. علی ســلاجقه، معاون رئیس   جمهوری و رئیس سازمان 
محیط زیست کشور در این مراسم گفت: به   رغم اینکه بعد از چند دهه 
هنوز شاهد کمبود درحیاتی ترین نیاز مردم هستیم، خوشحالیم که 
با تلاش دولت و مجموعه دست اندرکاران استان، 33 هزار نفر به آب 
شرب دست پیدا کردند. مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در این 
مراسم با بیان اینکه از زمان مدیریت عبدالحمید حمزه   پور شاهد ایجاد 
تحول در حوزه آبرسانی استان هرمزگان بوده   ایم، افزود: بهره برداری 
 از این طرح   ها نمونه   ای از تلاش   هایی اســت کــه در این مدت کوتاه 

محقق شده است.
عبدالحمید حمزه   پور، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
نیز با اشاره به اینکه آبرسانی در هرمزگان به عنوان یک اولویت و تفکر 
جمعی در دولت مردمی رقم خورده است، افزود: تحقق طرح آبرسانی 
به 54 شهر و روســتای هرمزگان نیز در نتیجه پیش گرفتن همین 
سیاست بوده است که در هفته دولت تقدیم مردم استان شد. وی با بیان 
اینکه تعداد جمعیت بهره مند از طرح   های آبرسانی در اجرای طرح   های 
آبرسانی به عنوان یک اولویت در دستور کار است، خاطرنشان کرد، با 
تلاش   های انجام شده 17 طرح آبرسانی برای هفته دولت تکمیل شد 
که با بهره   برداری از آنها 54 شهر و روستا با جمعیت 33 هزار و 190 نفر 
از نعمت آب شرب پایدار بهره مند می شوند. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در تشــریح جزئیات این طرح ها گفت: در اجرای 
طرح بهره   مندی 8 هزار و 331 خانوار از آب پایدار، شــش باب مخزن 
به ظرفیت 650مترمکعب، 59 کیلومتر شــبکه توزیع، 84 کیلومتر 
خط انتقال و یک باب ایســتگاه پمپاژ احداث شده است. حمزه پور از 
اضافه شــدن 150 لیتر آب در ثانیه با اجرای این طرح   ها خبر داد و 
گفت: 93 لیتر در ثانیه آب تولیدی طرح   های قابل افتتاح هفته دولت از 
طریق 11 حلقه چاه تجهیز و حفر شده، 30 لیتر در ثانیه از طریق آب 
شیرین کن ها، 25 لیتر در ثانیه از منابع سطحی و 2 لیتر در ثانیه از خط 

محرم تامین خواهد شد. 

ساخت3بیمارستانبزرگدراستانفارس
دنیای اقتصاد - شــیراز - محمد صداقت: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان فارس با بیان اینکه بعد از انقلاب بیمارستان جدیدی در 
شیراز احداث نشده است از سرمایه گذاری اولیه 1200 میلیارد تومان 
برای ساخت 3 بیمارستان بزرگ حضرت صدیقه طاهره، نمازی دوم و 
شهید فقیهی خبر داد. سید وحید حسینی گفت: این در حالی است 
که 25 بیمارستان بعد از انقلاب در شهرستان   های استان احداث شده 
است. حسینی گفت: 50 درصد خدمات بیمارستان   های شیراز برای 
مردم غیراســتانی و خارجی انجام می گیرد از این رو بیش از 2500 
تخت بیمارستانی در شــیراز کمبود داریم. وی در ادامه از افتتاح 28 
طرح کوچک و بزرگ دانشگاه علوم پزشکی استان فارس همزمان با 

هفته دولت خبرداد.

دوشنبه  7 شهریور ماه 1401
سال بیستم  شماره 5534

بحران آب باعث لغو سفرها شد

ایست آبی توریسم همدان
دنیای اقتصاد: قطعی آب در همدان از 10 روز 
گذشته و در حال رسیدن به دو هفته است. مردم 
این شهر و شــهرهای اطراف با کاهش قابل توجه 
حجم آب ســد اکباتان   ، ســاعت   های محدودی 
می توانند از شــبکه آب آشــامیدنی بهداشتی 
اســتفاده کنند و در ســاعات دیگر روز در تلاش    
هستند با ذخیره   سازی   ، آب مورد نیاز خود را برای 
مصرف نگهداری کنند. فارغ از اینکه قطعی آب چه 
چالش هایی را در زیست روزمره      ، بهداشت   ، وسایل 
سرمایشی و... دارد،     این موضوع توریسم این شهر 
را نیز تحت تاثیر خود قرار داده است. پخش شدن 
تصاویری از صف   های طولانی آب معدنی، کودکانی 
که دبه آب به دســت در کوچه   هــا راه می   روند و 
عکس   های مشابه باعث شده اســت، بسیاری از 
کسانی که تصمیم به سفر به این شهر در شهریور به 
عنوان یکی از ماه   های اوج سفر به این شهر را گرفته 
بودند   ، از سفر خود منصرف شوند یا مقاصد دیگر 

را جایگزین کنند.
سارا گودرزی از کارکنان یک هتل چهار ستاره در 
همدان به »دنیای اقتصاد« می   گوید: در حال حاضر 
قطعی و محدود شدن ساعات مصرف آب تاثیری 
در میزان مسافران ما نداشته است،     اما در روزهای 

آتی شاهد تاثیر آن خواهیم بود. 
به گفته او کســانی که به قصد سفر یا تفریح و 
گردش هتل را رزرو کرده بودنــد   ، پس از تماس 
با هتل و اطلاع از اینکه دسترســی به آب در این 
مجموعه وجود دارد،     سفر خود را انجام داده   اند با 
این حال کسانی که تا به حال رزروی نداشته   اند، 
    به واســطه خبرهایی که درباره آب در همدان در 
رسانه   ها منتشر می شود تصمیم   شان را برای سفر 

به این شهر احتمالا تغییر خواهند داد. 
رضایی از کارکنان یک هتل چهار ستاره دیگر 
در همدان به »دنیای اقتصاد« می   گوید: با کاهش 
قابل توجه مســافران در مجموعه خــود مواجه 
شده   اند. او می   افزاید: با وجود اینکه ما به چاه آب 
دسترسی داشته و مشکلی برای تامین آب نداریم 
بخش بزرگی از مسافران ما تحت تاثیر اخبار از سفر 

خود به همدان صرف   نظر کرده   اند. 
او عمده پذیرش این هتل را مربوط به کســانی 
می داندکه به قصد ماموریت اداری راهی همدان 
شــده   اند و ادامه می دهد: در مقابل کسانی که با 

انگیزه گردش و سیاحت به همدان سفر می کنند 
تصمیم گرفته   اند از سفر خود صرف   نظر کنند. 

بهاره کوکبیان در یک هتل چهار ســتاره دیگر 
در همدان شــاغل اســت،     او به »دنیای اقتصاد« 
می گوید: هتل ما توان تامین آب مسافران را دارد،     
اما در تماس   هایی که با مجموعه ما صورت می گیرد 
اصلی   ترین سوال به موضوع آب برمی   گردد. او در 
پاسخ به این پرســش که آیا رزروهایی بوده که به 
واسطه آب لغو شده باشد   ، پاسخ می دهد: ما موارد 
معدودی لغو رزرو  داشته   ایم اما به ما گفته نشده 
به واســطه آب این کار را انجام داده   اند. از نظر من 
اخبار پخش شده از همدان باعث شده تا آنها دچار 
نگرانی هایی شوند و مدام درباره آب پیش از سفر 
پرس   وجو کنند و همین موضوع هم ممکن است در 
تصمیم آنها اثرگذار باشد. البته در اخبار بارها گفته 
شده این مشکل طی دو هفته آتی حل خواهد شد 

که امیدواریم این اتفاق بیفتد. 
کارمنــد یــک ســایت رزرو اقامتــگاه نیز به 
»دنیای اقتصاد« درباره میزان رزرو گردشگران از 
همدان و شهرهای آن در روزهای گذشته می   گوید: 

شاهد کاهش 40 درصدی رزرواسیون از طریق این 
سایت نه تنها برای شــهر همدان بلکه شهرهای 
اطراف آن بوده   ایم که این موضوع می تواند به اخبار 

مرتبط با قطعی آب مربوط باشد. 
صاحب یک اقامتگاه گردشگری نیز در گفت   وگو 
با »دنیای اقتصاد« با اشــاره به اینکه هر ساله در 
شهریور حداقل 40 درصد اقامتگاهش رزرو شده 
بود،     می گوید: مســافران ما پس از قطعی آب به 
نحو کاملا محسوسی کم شــده اند، به طوری که 

رزروهایمان به صفر رسیده است.
او با اشاره به اینکه تماس   های مکرری     درباره آب 
با این  سایت صورت می گیرد،     می   افزاید: با وجود 
اینکه اقامتگاه ما در یک فضای باغی قرار گرفته که 
پیش تر هم آب را تهیه می کردیم منتها همچنان 
گردشگران نگرانند با ســفر به همدان با چالش 
مواجه شوند و از همین رو ترجیح می دهند زمان 

سفرشان به این شهر را تغییر دهند. 
این فعال حوزه گردشــگری دربــاره ظرفیت 
اقامتگاه خود می گویــد: ما 33 نفر را به شــکل 
اســتاندارد می توانیم پذیرش کنیم ولی درحال 

حاضر حتی یک نفر هم متقاضی اقامت نداریم از 
این رو از نهادهای متولی توریسم انتظار داریم در 
این شرایط به کسب و کارهایی مانند گردشگری 

کمک کنند. 
گفته   های این فعالان حوزه گردشگری نشان 
می دهد همچنان که مردم بــرای تامین آب در 
مضیقه به ســر می   برند، صاحبان کســب و کار 
مرتبط با گردشــگری و اقامت حتــی با وجود 
داشتن آب چاه یا مخازن نگهداری آب   ، با چالش 
عمده   ای در ایــن روزها مواجه شــده   اند. برای 
بســیاری از افراد در این ایام سفر به همدان یک 
امر غیرضروری است و اطمینان بخشی صاحبان 
هتل   ها و اقامتگاه ها در ایــن باره که مراکز تحت 
مدیریت   شان توان تامین آب آنها را دارند نیز اکتفا 
نمی   کنند. این روزها گردشگری همدان روزهای 
سختی را می   گذراند و هفته   های آتی دشوارتر نیز 
خواهد بود؛     زمانی که نوبت به رزروهای جدیدی 
برســد که متقاضی چندانی ندارند و شهرهای 
دیگر جای همدان   ، اســدآباد، تویسرکان و دیگر 

شهرهای همدان را بگیرند. 

یـک شـرکت معتبـر پیمانـکاری فعـال در حـوزه صنعـت نفـت و 
گاز و پتروشـیمی جهـت عملیـات راهبـردى کارگاه تعمیرات 
سـاختمانى خـود در منطقـه ویژه ماهشـهر براسـاس مفاد 
اسـناد ایـن مناقصـه از شـرکت های پیمانـکاری واجـد شـرایط 
دعـوت می نمایـد کـه از تاریـخ انتشـار ایـن آگهـی به مـدت 5روز 
و  نمـوده  مراجعـه    karan_co1994@yahoo.com آدرس  بـه 
درخواسـت دریافـت اسـناد را ارسـال و پـس از دریافـت اسـناد 
مناقصـه حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری روز چهارشـنبه مـورخ 
1401/06/16 پیشـنهاد خود را تحویل و رسـید دریافت نمایند. 

زمـان بازگشـایی پـاکات متعاقبـا اعـلام خواهـد شـد.
زمان دریافت اسناد از تاریخ 1401/06/08  لغایت 1401/06/12

زمان تحویل پیشنهاد قیمت: 1401/06/16
مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه 15,000,000,000 ریـال 
شـماره  بـه  واریـز  یـا  و  معتبـر  بانکـی  به صـورت ضمانت نامـه 
حسـاب 98534156 بانک تجارت به نام شـرکت فنی مهندسـی 

نگهداشـت کاران.
محـل تحویـل پـاکات: تهـران، خیابان کریم خان، خیابان سـنایی، 

کوچه سـوم، پلاک1، طبقه اول، کدپسـتی 1585635834
*سـایر اطلاعات و جزئیات مورد نیاز در اسـناد مناقصه درج شـده 

است.

آگهی مناقصه

شـرکت بیمـه دى (سـهامى عـام) در نظـر دارد دو دسـتگاه جرثقیـل 
سـقفی را از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند. قیمـت 
پایـه دسـتگاه ها مجموعـا 10,850,000,000 ریـال کارشناسـی شـده 
اسـت. جهت کسـب اطلاع از مدل و ظرفیت دسـتگاه ها با شـماره همراه 

09128123557  آقـای سـید جـواد افشـینی تمـاس حاصـل فرماییـد.
* متقاضیـان خریـد حداکثـر تـا مورخ  1401/06/12 فرصت دارند نسـبت 
بـه بازدیـد اقـدام و در صـورت تمایـل پیشـنهاد خـود را در پاکـت در بسـته 
و مهر و موم شـده با ذکر مشـخصات خود، مشـخصات دسـتگاه و قیمت 
پیشـنهادی بـرای خریـد تـا سـاعت 14 روز 1401/06/13 بـه دبیرخانـه 

مرکـزی شـرکت بیمـه دی ارائـه نمایند.
* سـپرده شـرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه بهای خرید دسـتگاه 

می باشد. 

آگهی مزایده عمومی

آگهی دعوت
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت مدیریـت توسـعه سـازان افـق نگـر آریـا 
سـهامی خـاص بـه شـماره ثبـت  597179 و شناسـه ملـی11 140112333 دعـوت بـه 
عمل می آید تا در جلسـه مجمع عمومی فوق العاده شـرکت که رأس سـاعت 10 صبح 
مـورخ 1401/6/14 در محـل قانونـی شـرکت تشـکیل مـی گـردد حضـور به هم رسـانند. 

دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه   2- سایر موارد
هیأت مدیره

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه فارس (سـهامى عام) در نظر دارد نسـبت به تأمین 
نیـروی انسـانی از طریـق مناقصـه عمومـی دو مرحلـه ای و براسـاس مشـخصات مندرج در 
بـرگ شـرایط مناقصـه از میـان اشـخاص حقیقـی و حقوقـی واجـد شـرایط اقـدام نمایـد. 
داوطلبیـن شـرکت در مناقصـه می تواننـد از زمـان درج آگهـی، همـه روزه بـه اسـتثنای 
روزهـای تعطیـل جهـت دریافـت بـرگ شـرایط مناقصـه، درخواسـت کتبـی خـود را کـه 
آدرس E-Mail یـا شـماره فکـس در آن قیـد شـده باشـد بـه شـماره  فکـس  ذیـل ارسـال 
نمایند و یا جهت کسـب اطلاعات بیشـتر به نشـانی:  کیلومتر 32 جاده شـیراز – تخت 
جمشـید، شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه فـارس )سـهامی عـام( مراجعـه و پیشـنهادات 
خـود را در پاکت هـای لاک و مهـر شـده حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری روز یکشـنبه مورخ 

1401/06/20 بـه دبیرخانـه ایـن شـرکت تسـلیم و رسـید دریافـت نمایند.
ضمناً تاریخ جلسه بازگشایی پیشنهادات واصله روز دوشنبه مورخ 1401/06/21 در محل 
شرکت پگاه فارس می باشد و حضور شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاددهنده یا نماینده 

رسمی آن با در دست داشتن معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی بلامانع است.
تلفن تماس: (32240529 و 32222429 و 071-32236397-9)

 تلفن داخلى 383 فکس: (071-32622454)
شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای تأمین نیروی انسانی

شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به خرید یک 
دستگاه مبدل حرارتی هیتر کولر مربوط به میکسر خامه و شیرهای طعم دار از طریق 
مناقصه عمومی دو مرحله ای و براساس مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه از 
میان اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. داوطلبین شرکت در مناقصه 
می توانند از زمان درج آگهی، همه روزه به استثنای روزهای تعطیل جهت دریافت برگ 
شرایط مناقصه، درخواست کتبی خود را که آدرس E-Mail یا شماره فکس در آن قید 
شده باشد به شماره  فکس  ذیل ارسال نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی:  
کیلومتر 32 جاده شیراز – تخت جمشید، شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس )سهامی عام( 
مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز یکشنبه مورخ 1401/06/20 به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.

ضمناً تاریخ جلسه بازگشایی پیشنهادات واصله روز دوشنبه مورخ 1401/06/21 در محل 
شرکت پگاه فارس می باشد و حضور شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاددهنده یا نماینده 

رسمی آن با در دست داشتن معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی بلامانع است.
تلفن تماس: (32240529 و 32222429 و 071-32236397-9)

 تلفن داخلى 383 فکس: (071-32622454)
شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید 
یک دستگاه مبدل حرارتی هیتر کولر مربوط به 

میکسر خامه و شیرهای طعم دار

شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به برونسپاری 
تولید کره پرچرب در اوزان 10، 25، 50 و 100 گرمی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای 
نوبت دوم و براساس مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه از میان اشخاص حقیقی و 
حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. داوطلبین شرکت در مناقصه می توانند از زمان درج آگهی، 
همه روزه به استثنای روزهای تعطیل جهت دریافت برگ شرایط مناقصه، درخواست کتبی 
خود را که آدرس E-Mail یا شماره فکس در آن قید شده باشد به شماره  فکس  ذیل 
ارسال نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی:  کیلومتر 32 جاده شیراز – تخت 
جمشید، شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس )سهامی عام( مراجعه و پیشنهادات خود را در 
پاکت های لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/06/20 

به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.
ضمناً تاریخ جلسه بازگشایی پیشنهادات واصله روز دوشنبه مورخ 1401/06/21 در محل 
شرکت پگاه فارس می باشد و حضور شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاددهنده یا نماینده 

رسمی آن با در دست داشتن معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی بلامانع است.
تلفن تماس: (32240529 و 32222429 و 071-32236397-9) 

تلفن داخلى 383 فکس: (071-32622454)
شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
برونسپاری کره پرچرب (نوبت دوم)

شـرکت روغنکشـى خرمشـهر در نظـر دارد نسـبت بـه خریـد 
اقـلام مشـروحه ذیـل جهـت کارخانـه روغن کشـى شـماره 
یـک ورامیـن از طریـق مناقصـه عمومـی اقـدام نماید. لـذا از واجدین 
شـرایط دعـوت می شـود جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه و تکمیـل 
مـورخ  چهارشـنبه  روز   16 سـاعت  تـا  حداکثـر  مـدارک  تحویـل  و 
1401/06/16 به نشـانی: ورامین - خیابان شـهید شـیرازی - کارخانه 
روغنکشـی شـماره یـک ورامیـن، واحـد بازرگانـی )شـماره تلفن تماس

36276618 و 36246003-021( مراجعـه نماینـد. ایـن شـرکت در 
رد یـا قبـول هریـک از پیشـنهادات ارائـه شـده مختـار می باشـد. هزینـه 

چـاپ آگهـی بر عهـده برنـده مناقصـه می باشـد.
1- تابلوی برق ایستاده 4 سلولی به تعداد یک دستگاه.

2- کابل برق 300×1 نیمه افشان NYY به متراژ 1/300 متر

مناقصه شماره 1401/08

شـرکت صنعـت فـولاد شـادگان در نظـر دارد از طریـق فراخـوان عمومـی ارزیابـی کیفـی نسـبت بـه شناسـایی شـرکت های دارای رزومـه کاری مناسـب به منظور 
شناسـایی و پیـش ارزیابـی شـرکت هـای واجـد صلاحیـت، جهـت دعـوت بـه مناقصـه " سـاخت واحـد ریختـه گـرى اسـلب عریض " در شـرکت صنعـت فولاد 

شـادگان طبـق شـرح کار تدویـن شـده از طریـق مناقصـه عمومـی اقـدام نماید.
بنابرایـن از کلیـه پیمانـکاران ایرانـی و خارجـی توانمنـد در زمینـه اجـرای یـک پـروژه دارای توجیـه اقتصـادی و دوسـتدار محیـط زیسـت بـر مبنـای تکنولوژی هـای 
اثبـات شـده، بـا دانـش فنـی و تجربیـات مفیـد و مرتبـط جهـت اجـرای ایـن پـروژه، دعـوت می شـود تقاضـای کتبـی خـود را منفـردا و یا بـه صورت کنسرسـیوم همراه 
بـا شـرکای واجـد صلاحیـت خـود بـه منظـور احـراز صلاحیـت، بـا ارائـه ضمانـت نامـه بانکـی معتبـر پـس از تاریـخ نشـر آگهـی دوم و مراجعـه بـه سـایت اینترنتی این 
شـرکت بـه نشـانی https://ssico.ir  و دریافـت اسـناد مربـوط بـه ارزیابـی کیفـی" سـاخت واحـد ریخته گرى اسـلب عریض " شـرکت صنعت فولاد شـادگان، 
بـا مطالعـه و تکمیـل آن، حداکثـر تـا تاریـخ 1401/06/21 نسـبت بـه ارسـال اسـناد مذکـور )صرفـاً دفترچـه اسـناد ارزیابـی کیفـی بـه همراه CD کلاسـه بندی شـده 

مسـتندات( بـه صـورت حضـوری و یـا از طریـق پسـت پیشـتاز اقـدام نمایند.
بدیهـی اسـت شـرکت صنعـت فـولاد شـادگان پـس از بررسـی اسـناد و مـدارک واصلـه و اطلاعـات منـدرج در فرم هـای ارزیابـی در چارچـوب ضوابـط و مقررات نسـبت 
بـه ارزیابـی کیفـی شـرکت کننـدگان اقـدام و از شـرکت های واجـد شـرایط جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه از طریـق ارسـال دعـوت نامـه، دعوت به عمـل خواهد آورد.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
مناقصه(ریال)  

حداقل امتیاز کیفى جهت دعوت 
به مناقصه

65  از 3100 % مبلغ برآورد مناقصهساخت واحد ریخته گرى اسلب عریض213596  1
• اعـلام آمادگـی و ارسـال مـدارک و پرسشـنامه های تکمیـل شـده در ارزیابـی کیفـی، هیـچ گونـه حقـی را بـرای متقاضیـان جهـت شـرکت در مناقصه هـای آتـی ایـن 

شـرکت ایجـاد ننمـوده و ارسـال مـدارک ارزیابـی بـه منزلـه قبـول آن هـا در ارزیابی ها نمی باشـد.
• حداقل تعداد مناقصه گران واجد صلاحیت پس از ارزیابی کیفی سه مناقصه گر می باشد. 

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: 52227915-061 داخلی 121و 122 )امور حقوقی و قراردادها( – 740 )برنامه ریزی و توسعه(
• هزینه درج و یک مرحله تجدید چاپ آگهی بر عهده برنده است. 

روابط عمومى شرکت صنعت فولاد شادگان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
EPC به صورت

«سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره مناقصه  ۱۱۳
نام دستگاه مناقصه گذار : شرکت صنعتی ، معدنی و  بازرگانی گوهران چغارت بافق 

-موضوع مناقصه : راهبری خط فرآوری سنگ های کم عیار آهن دپو آفا  
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ پانزده  میلیارد ریال )15/000/000/000 ریال( 

- به صورت :  
الف( ضمانت نامه بانکی 

ب( چک بانکی رمزدار به نام شرکت صنعتی، معدنی و بازرگانی گوهران چغارت بافق
ج( واریز وجه نقد به شماره حساب جاری 0110627534006 بانک ملی آهنشهر به نام شرکت 

صنعتی ، معدنی و بازرگانی گوهران چغارت بافق
- زمان فروش اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول به مدت 10 روز 

- محـل دریافـت اسـناد مناقصـه : متقاضیـان مـی تواننـد جهـت خریـد اسـناد بـا در 
دسـت داشـتن فیـش واریـز بـه مبلـغ 1/000/000 ریـال )یـک میلیون ریـال( بـه حسـاب 
جـاری0110627534006 بانـک ملـی شـعبه آهنشـهر بافـق بـه نـام شـرکت صنعتـی، معدنی 
و بازرگانـی گوهـران چغـارت بافـق بـه آدرس یـزد- بافـق- شـهرک آهنشـهر- میـدان توحیـد- 

پلاک 101- دفتر شرکت صنعتی، معدنی و بازرگانی گوهران چغارت بافق مراجعه نمایند.
-زمان تحویل اسناد : تا پایان وقت اداری روز یکشنبه  1401/06/20 )ساعت 14( می باشد.
ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03538411419 آقاى تقوى تماس 

حاصل نمایید.


